香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Landing International Development Limited

藍鼎國際發展有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

(股份代號: 582)

內幕消息

本公告乃藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條

例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

租約

茲提述本公司日期為二零一八年四月九日、二零一八年四月三十日及二零一八年八月七日有關

計劃發展位於菲律賓之綜合度假區（「綜合度假區」）之公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，Landing Resorts Philippines Development Corporation

（「Landing Philippines」，本公司之全資附屬公司 ）剛接獲 Nayong Pilipino Foundation （「NPF」，

作為出租人）送達之函件，確認Landing Philippines與NPF於二零一八年三月十五日就開發綜合

度假區訂立之租約（「該租約」）已被政府法律顧問辦公室（Office of the Government Corporate

Counsel）、司法部 (Department of Justice) 和總統辦公室 (Office of the President) 宣佈自始無效。

因此，本集團將與NPF跟進正式終止該租約以及根據該租約退還先前支付予NPF的款項。

預賭牌

茲提述本公司日期為二零一八年七月二十五日有關獲發預賭牌（「該預賭牌」）之公告。

Landing Philippines已獲發該預賭牌以於綜合度假區內設立及營運娛樂場。由於該租約現被宣佈

無效，菲律賓娛樂博彩公司（「PAGCOR」，菲律賓博彩及賭博監管及發牌機關）已要求Landing

Philippines依照該預賭牌規定，自二零一九年九月十日起的一百八十（180）天內提交土地擁有

權或租賃證明。如Landing Philippines未能遵守該條文，而在接獲PAGCOR發出通知後九十（90）

天內未能補救，該預賭牌有可能被撤銷或暫停。

本集團將嘗試尋找另一地塊用作發展綜合度假區，本公司將就項目之任何最新消息根據上市規

則之規定適時作出進一步公告。

         承董事會命

    藍鼎國際發展有限公司

主席兼執行董事
仰智慧

香港，二零一九年九月十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）、周雪云女士、陳美思女士及储
华锋先生；以及獨立非執行董事鲍金桥先生、王玉瑛女士及李明发先生。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。